

20th November, 2025

The Secretary BSE Ltd. Corporate Relationship Department, 1<sup>st</sup> Floor New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Tower Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001

BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5<sup>th</sup> Floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

NSE Symbol: ORIENTPPR

Dear Sir(s),

## Sub.: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement in connection with Notice to the shareholders of the Company whose shares are due for transfer to IEPF Authority. The aforesaid advertisement was published in an English language newspaper (i.e., Business Standard) and regional language newspaper (i.e., Pratidin) on 20<sup>th</sup> November, 2025.

The advertisement copies will also be made available on the company's website at <a href="https://www.orientpaper.in">www.orientpaper.in</a>.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta) Company Secretary ACS 14337

Encl: as above

## ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21011OR1936PLC000117

Regd. Office: Unit VIII, Plot No 7, Bhoinagar, Bhubaneshwar – 751012 (Odisha)
Ph: (0674) 2396930

Principle Office: Birla Building 9th floor, 9/1 R.N. Mukherjee Road, Kolkata – 700001 Ph: +91 33 4082 3700/2220 0600 | Email: cosec@opil.in | Website: www.orientpaper.in

## Transfer of Unclaimed Dividend and corresponding Equity Shares to the Investor Education & Protection Fund ("IEPF")

The shareholders are hereby informed that the Unpaid Interim Dividend for the financial year 2018-19 and the corresponding equity shares of the Company in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more shall be due for transfer to the demat account of the IEPF Authority on 1st March, 2026, pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, advising them to claim their unclaimed dividends by 28<sup>th</sup> February, 2026. The Company has uploaded details of the concerned shareholders on its website <a href="https://www.orientpaper.in">www.orientpaper.in</a>.

The shareholders may, even upon transfer, claim the said shares along with dividend(s) from IEPF Authority for which detailed procedures are available at www.iepf.gov.in. The shareholders may communicate to the RTA of the Company, KFin Technologies Ltd. Unit: ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMTIED, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500032, Toll free no. 1800 309 4001, Email: einward.ris@kfintech.com, Website: www.kfintech.com or may mail to the Company at cosec@opil.in.

For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED Sd/-

R. P. Dutta Company Secretary

Kolkata, 19th November, 2025

## ଓରିଏ& ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଇଈଷ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L21011OR1936PLC000117

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୟୁନିଟ୍ ୮, ପୁଟ ନଂ ୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ର–୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା) ଫୋନ: (୦୬୭୪)୨୩୯୬୯୩୦

ମୂଖା ଲାଯାଁଲୟ: ବିଲାଁ ବିଲ୍ଡି ୯ମ ମହଲା , ୯/୧, ଆର୍ ଏନ୍ ମୂଖାର୍ଜା ରୋଉ, କୋଲକାତା–୭୦୦୦୦୧ ଫୋନ୍– +୯୧ ୩୩ ୪୦୮୨ ୩୭୦୦/୨୨୨୦ ୦୬୦୦

ଇ-ମେଲ୍: cosec@opil.in, ୱେବ୍ସାଇଟ୍: www.orientpaper.in

ଇନ୍ଭେଷ୍ଟର୍ ଏକୁକେସନ ଏବଂ ପ୍ରୋଟେକ୍ସନ ଫଷ ("IEPF") କୁ ଦାବି କରାଯାଇନଥବା ଡିଭିଡେଶ ଏବଂ ସମ୍ପର୍କିତ ଇକିଟି ଶେୟାରଗ୍ରଡିକର ହସ୍ତାହର

ଶେୟାର ହୋଲ୍ତୋର୍ମାନଙ୍କୁ ଏତଦ୍ଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, କମ୍ମାନୀର ଆହଁକ ବର୍ଷ ୨୦୧୮-୧୯ ନିମରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇନଥିବା ତିରିତେଶ ଏବଂ କମ୍ମାନୀର ସମ୍ପର୍ଜିଚ ଇହିଟି ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ଯାହା ନିରକ୍ଛିର ୭ବର୍ଷ କିୟା ଏହାଠାରୁ ଅଥିକ ସଣ୍ୟ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇ ନାହିଁ କିୟା ସାଦି କରାଯାଇନାହିଁ ସେଗୁଡ଼ିକ ମେମ୍ବର୍ଡିକ ଅଞ୍ଚଳ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଚିମାଟ୍ ଆକାଭକଜୁ ୧ ମାର୍ଚ ୨୦୨୬ ଚାରିଖରେ ଇନ୍ଲେଷ୍ଟର୍ ଏଗ୍ରବେସନ ଏବଂ ପ୍ରେଟେକ୍ ଫଷ ଅଧିକାରୀ (ଆକାଭକିଂ, ଅଡିଟ, ଟ୍ରାଟ୍ଡେବର ଏବଂ ଭିଫର) ଗୁଲୁ ୨୦୧୬ ପାଠ କରାଯାଇ କମ୍ପାନୀଗୁଡ଼ିକର ଆଇନ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୨୪ରେ ଥିବା ବିଧ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ହସ୍ଥାବର କରାଯିବା କମ୍ପାନୀର ସେୟାରହୋଲ୍ଲର ଯାହାଙ୍କ ଶେଯାରଗୁଡ଼ିକ ଆଇଇପିଏଫ୍କୁ ହସ୍ତାବର କରାଯିବା ଆବଶ୍ୟକ ସେମାନଙ୍କୁ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ସ୍ତତନା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ସେଥିରେ ସେମାନଙ୍କୁ ପରାମଶି ଦିଆଯାଇଛି ଯେ ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କର ବାବି କରାଯାଇନଥିବା ଡିଭିଡେଷ୍ଟ୍ରଡ଼ିକ ୨୮ ଫେବ୍ୟାରୀ ୨୦୨୬ ସୁହା ବାବି କରିବେ କମ୍ପାନୀ ଏହାର ସ୍ୱେବସାଇଟ୍ www.orientpaper.in ରେ ସଂପୂକ୍ତ ଶେୟାର ହୋଲ୍ଲରମାନଙ୍କର ବିଶଦ ବିବରଣୀ ଅପ୍ଲୋଡ୍

ଶେୟାର୍ ହୋଲ୍ରନାମନେ, ହସ୍ତାବର ହେବା ପରେ ମଧ୍ୟ, ଉପରୋକ୍ତ ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ସହିତ ଡିଭିତେଷ (ଗୁଡ଼ିକ) ଆଇଇପିଏଫ୍, ଅଧୁକାରାଙ୍କ ଠାରୁ ବାଦି କରିପାରିବେ ଯେଉଁଥିପାଇଁ ବିଷ୍କୃତ ପୁକୁଁୟା www.iepf.gov.in ରେ ଉପଲଞ୍ଜା ଶେୟାରହୋଲ୍ରରମାନେ କମ୍ପାନୀର ଆର୍ଟିଏ, କେଫିନ୍ ଟେକ୍ୋଲୋକିସ୍ ଲିମିଟେଡ୍, ସ୍ଟେବ୍ୟ ପେପପ୍ ଆଷ ଇଷସ୍ତ୍ର ଲିମିଟେଡ୍, ସେନେନିୟମ ବିଲ୍ଲିଂ, ଟାସ୍ପାର ବି, ପୂଟ୍- ୩୧-୩୨, ଫାଇନାଟ୍ଡିଆଲ ଡିଷ୍ମିକ୍, ନାନ୍ଲୁମମ୍ବୁଡା, ସେରିଲିଙ୍ଗାମ୍ପାଲି, ହାଇଦ୍ରାବାଦ୍, ରଙ୍ଗାରେଷ୍ଟୀ, ତେଲେଙ୍ଗାନା, ଭାରତ-୫୦୦୦୩୨, ନିଃଶ୍ଲୁକ ନଂ-୧୮୦୦୩୦୯୪୦୦୧, ଇମେଲ୍: einward.ris@kfintech.com, ଓଡ଼ବସାଇଟ୍: www.kfintech.com ଯୋଗାଯୋର କରିପାରିବେ କିୟା କମ୍ପାନ୍ତ cosec@opii.insର ମେଲ୍ କରିପାରିବେ

ଓରିଏଣ୍ଡ ପେପର୍ ଆଷ୍ଟ ଇଷ୍ଟନ୍ତିକ୍ ଲିମିଟେଡ ନିମନ୍ତେ

ସ୍ୱା/-

ଆର୍ .ପି .ଦଉ କମ୍ପାନୀ ସେକେଟାରୀ

କୋଲକାତା,୧୯ ନଭେୟର, ୨୦୨୫